令 和 ２年 ５月 ７日

松原市立天美西小学校 保護者様

松原市立天美西小学校
校長    山本  博貞

臨時休校期間に関する対応について

平素より本市及び本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、本市は、５月４日の「緊急事態宣言」延長決定及び５月５日の大阪府からの要請をふまえ、松

原市立の全ての小学校・中学校について、令和２年５月７日（木）から 令和２年５月３１日（日）

まで、臨時休校期間を延長させていただきます。

つきましては、真にやむを得ない理由により、低学年（１年生～３年生）等のお子様を監護する方

がいない場合は、学校にお問い合わせいただきますよう、お願い申し上げます。

お子様の預かりについては、下記の通りで予定しております。

なお、新型コロナウイルスについては、日々状況が変化しているため、臨時休校期間の変更が

生じる場合があります。その際には、ホームページや一斉メール等にてお知らせします。

記

１．預かり期間   5月 7日（木）から 5月 29日（金）

２．預かり時間   平日の９時から１２時まで

３．申し込み    小学校にお問い合わせください

４．留意事項    ・午前８時 30分～９時の間に登校させてください。

・必ず、お子様のマスクの着用、検温をお願いいたします。

 発熱等の風邪の症状がある場合は、ご自宅にて症状がなくなるまで静養をお

願いいたします。

・急きょお休みになる場合は、学校にご連絡ください。

き  り  と  り

以下の日に、子どもを登校させることを希望します。

日にちをお書きください

 年  組 児童名

     保護者名